MUNICIPIO DE CAMBARÁ

E S T A D O  D O  P A R A N Á
C.N.P.J. 75.442756/0001-90

www.cambara.pr.gov.br
Av. Brasil, 1082 – Cambará-PR – 86390-000 – (43)3532-8800

EDITAL SUPLEMENTAR Nº 028/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 024/2023

 O Prefeito José Salim Haggi Neto, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a

homologação dos inscritos referente ao Edital de Chamamento Público 024/2023

“SELEÇÃO DE PROJETOS DE FORMAÇÃO CONTINUADA EM ÁUDIOVISUAL” nos

termos em que dispõe o art. 6 º, inciso III (Outras Áreas) da LPG 195/2022, para artistas

residentes e domiciliados em Cambará/PR

Cambará/PR, 17 de Novembro de 2023

JOSÉ SALIM HAGGI NETO

Prefeito Municipal de Cambará

MUNICIPIO DE CAMBARÁ

E S T A D O  D O  P A R A N Á
C.N.P.J. 75.442756/0001-90

www.cambara.pr.gov.br
Av. Brasil, 1082 – Cambará-PR – 86390-000 – (43)3532-8800

RELAÇÃO DOS INSCRITOS

Nº DA INSCRIÇÃO NOME

01 RENATO MOREIRA MENESES